准予非营业性爆破作业单位名单
（第一批）
核发单位：河源市公安局                         填报时间：   2019年7月 1日   
	序号
	单位名称
	单位地址
	法定代表人
	技术负责人
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	和平县大坪打石坑石场
	和平县阳明镇大坪管区
	曹志勇
	曹志勇
	4416001300009
	2019-6-26
	2022-06-30

	2
	东源县嶂面山矿业有限公司
	东源县柳城镇赤江村乱石坑
	陈东青
	陈瑜亮
	4416001300008
	2019-6-26
	2022-06-29

	3
	广东省连平县大尖山铅锌矿
	连平县大尖山
	罗世涛
	何强
	4416001300006
	2019-6-26
	2022-06-29

	4
	和平县古寨寮背坑建筑石料场
	和平县古寨镇寮背坑石场
	曾卫星
	曾维乐
	4416001300012
	2019-6-26
	2022-06-30

	5
	和平县大坝镇富竹排石场
	和平县大坝镇富竹排石场
	黄金平
	黄金平
	4416001300010
	2019-6-26
	2022-06-30

	6
	广东天高矿业股份有限公司
	紫金县义容镇下告村
	李强
	张成敬
	4416001300005
	2019-6-26
	2022-06-29

	7
	广东大顶矿业股份有限公司
	河源市兴源路4号
	朱海涛
	杨炎生
	4416001300003
	2019-6-26
	2022-06-29


